— 1 —

2018 年第 16 号

关于废止《普通柴油》强制性国家标准的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会废止《普通柴

油》强制性国家标准，现予以公布（见附件）。

国家市场监督管理总局     国家标准化管理委员会

2018 年 12 月 28 日

— 2 —

附件

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 废止日期

1 GB 252-2015 普通柴油   2019-01-01

印送：国务院各有关部门。

国家标准化管理委员会                     2018年 12 月 29日印发